
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

PORTARIA Nº 05/2020 - DECISO, de 22 de fevereiro de 2022.

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS, no uso de suas 
atribuições  legais  e  de  acordo  com  os  procedimentos  para  emissão  de 
portarias,  estabelecidos  pela  Instrução  Normativa  001/2013-GR,  de  6  de 
novembro de 2013, resolve:

DESIGNAR o Professor PAULO AFONSO BARBOSA DE BRITO, pertencente 
ao Quadro Único desta Universidade, e lotado no Departamento de Ciências 
Sociais - DECISO, para responder, a partir desta data, pela SUPERVISÃO DA 
ÁREA DE SOCIOLOGIA deste Departamento.

Revoga-se a Portaria nº 005/2020, datada de 10 de junho de 2020.

___________________________________________
Prof. Tarcísio Augusto Alves da Silva

Diretor do Departamento de Ciências Sociais
DECISO - UFRPE


		2022-02-22T10:10:01-0300




